
Postanowienie Nr 16/2021 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia Nr 283/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w głosowaniu 

przez pełnomocnika oraz w głosowaniu korespondencyjnym w referendach lokalnych  

w sprawie odwołania organu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 741) w związku z przepisami art. 53a-61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) oraz z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do 

głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do 

organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1724 z późn. zm.), a także w związku z Uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie określenia wzoru i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, 

koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu 

oraz instrukcji głosowania korespondencyjnego (M. P. z 2018 r., poz. 966 z późn. zm.), Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

W Postanowieniu Nr 283/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w głosowaniu przez pełnomocnika oraz w głosowaniu 

korespondencyjnym w referendach lokalnych w sprawie odwołania organu jednostki samorządu 

terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie określenia wzoru 

i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, koperty na kartę do głosowania, 

oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu oraz instrukcji głosowania korespondencyjnego 

(M. P. 2018 poz. 966), zmieniona Uchwałą Nr 45/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

8 kwietnia 2019 r. (M. P. 2019 poz. 375), Uchwałą Nr 213/2020 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. (M. P. 2020 poz. 790) oraz Uchwałą Nr 27/2021 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 5 marca 2021 r. (M. P. 2021 poz. 272).”, 

 

2) w załączniku nr 8 w pkt 6 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dniu głosowania, jeżeli wyborca w momencie doręczenia pakietu referendalnego zgłosił 

potrzebę jej odbioru, pod adresem wskazanym przez tego wyborcę;”. 

  



§ 2 

Ustala się tekst jednolity załącznika nr 8 do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


